q: facit fetu egere eo qd est ffr fm q dicitur. Isti ergo sunt odices car. Et quandoqz fit a causis pp t fetus licet e mors eius propter aliquas causas mor tis e: qd expellit eu na r p pe qn currit ex eo res vi rulentia que mordicat matricē r ledit eaz: vel sicut est debilitas eius qd nō firmat. Aut ppter pāniculos r iulolutes gbus pñcti: cū. n. abrupunt r molificat r effundunt ex eis hūitas eoz ledit matricē: r mouet eaz expulsiua. Et adimat iteruz ad lubricitatē aut p pter causas matricis de amplitudie oris eius r par uitate admatōis e: aut ex humiditatē i matricē aut i officijs venaz lubrificandus r granatib⁹. Et qñz fit pp reliquas spēs malitiē pponis i matri ce ex calore: aut frigore: aut hūiditate: aut siccitate r paucitate nutritiōis fetus. Et qñz fit ex ventositate i matricē r ex apate: r que sunt eis similia: aut durities: aut cancro. Et qñz fit ex vlcibus i matricē. Et pfm abozus facti i mense scdo r tertio fit ex ventositate r humiditatis sup ossificia venaruz que sunt matri ci q nominant forania ex gbus cōterit vnc feci die. Cū ergo hūctant molificant ipse: r illd qd ex eis tēxat qd fit abozus fet⁹ ex quolibet motoze: aut ex ventositate: aut granedie. r qñz e causa malina cō plexionis calide exiccantis. aut frē gelantis. Et ite ruz ex eis q abozus facit i initio rei est tenuitas sp matris i radice: qd nō creat ex eo panniculus fm⁹ ni si obilis pparatus ad distrumpēdaz cuz hoc qd ipse attrahit san. r i sexto r q sunt post ipsuz ex hūiditati bus dīspñtis i matricē lubrificandus fetum. Et dire runt qdaz qd fit plm illuz ex vctōitate. r veritas est iste sermo. P dōstipaciaz vō notuz plz aboz⁹ non fit nisi ex dūbitate. Et dō q illa que est vehemēter ex tenuata cū ipse: rgnat abozus ante qz ingroffecat: qñ corpus recipit de cibo ad sui recificatōez r reditōez sue virtutis rest q nō supfluit embryoni qd ipsz nu truz eq debilitat. Et i regionibus qdē valde frigidis absqz equalitate r tepōnē pfris valde multiplicatur abozus. Et istū mors pgnantū. Et i regionibus me ridionalibus multiplicat abozus. Et istū in acribus meridionalibus r miorali septētrionalibus nisi sint frigidū vehemēter ledentes embryonē. Et qñ pterijt h yems austria cala r seqz illaz ver bozeale frmi ab ozūnt pgnantes q paritūre sunt i vere ex qualibet causa r paritū debile. Et dolores qdē accites apud abozū vehemētozes sunt dolorib⁹ accitib⁹ apud partū qñ ille sūr res nō naturales. La. ix. d signis.

Igna qdem abozus ipius sunt qñ icipit ni imilla detumescere post soliditatē sanā Soliditatē vero egrā recificat nā pduens ad detumionē sine timore aboz⁹. Et quecūqz du ari nūmulari detumescit a soliditate sana: nūc hō b. n. eam abozur in die illo. Et similitur pleurisi C i ergo supfluit lactis pnoctio r frequēs fit adeo dōec detescat in mulla: nūc dicitur qd fet⁹ e dūbil r qd nūc pparatur abozur. Et similitur mltitudo do lozil i matricē. Et qñ rubet factes in febre r accidit ri go: aut grauat caput r distatur lassitudo r fetur dolo: in pofido oculi significat qd cause abozus

sūt venietet r qd ipse faciat puenire mēstrua: deide fa cient abozur. Et similitur cause aboz⁹ qñ veniunt r significat ipsū. Cōplones vero r vlcera r apostema ta r hūiditates p ea cognoscitur que dicitā sūt mul totiens. factus autē causa ventositas cognoscitur p signa ventositas r extensionis absqz grauedie r ex permutatione r ex additione cum accptione in flatioz. Et cause pmitiue iterū cognoscitur qñta te sua. Adozē vero fetus significat motio rei delate in cōcauitate granatis sicut lapis qui mouetur de latere ad latus: r ppe cuz iacet sup latus suū r issa tur sūsi cū ante illud est calm r detumescit mām il la. Et quādoqz currit hūiditas virulēte fetide r si gnificat illud si iam acciderit pgnantibus egritudi nes acute nocētes sua caliditate vehemēter. Nā si ex eis prohibet nutritiū mozur fetus. r si nō pphibe tur vehemēto: fit egritudo. r sicut alie egritudines paze: r quandoqz fit cū mozur fetus ante illud. r est de indicandus illud vt dcm ergatur oculus pze gnantis ad pfundū r fiat albedo oculi fusca. Et qñz fit frigida auris eius r extremūtas nasi cū rubedie la bil. Et dispō eius est similis h ypropiti h ypo sarthe

L. x. de pfluacione embryonis r cauda abozus

Embryonis suspensio ex matricē ē sic suspē sio fructus ex arborē: sicut māto timoz qui ti met sup fructum q cadat est: aut cū incipit r apparitio: aut cū ipius exiit pplementuz. S ilr qd vehemētū timet sup embryone q abozur⁹ fiat est apud pncipiū pceptionis r an appropinātionē qd oz vt caueant in his duab⁹ hōis cause abozus pcedite. Et pharnaci quidē solutiū est de sumā illaz car: quaf oz vt caueat eius dispō ante menses qñ r post vū. r eo qd est inter illa itez. verumtamē in eo qd est inter illa est salubritas r ad ipsuz puenit cū necessarius est. Et forasle nō erit excusatio in q buid. i hāz hōaz qñ soluat r mundificat san. eius: vt nō corumpat emb: pōnt ppter malitiā pponis qz oz vt fiat cūz facilitatē r subilitatē. Et qñz ē mē strua an conceptionez nō sunt mēstrua necessaria r remanēt i ea supfluitates mēstruo: r eius indigentes nūdificatōez: r tunc si nō mundificat recipit caruz corruptionē embryon. Epoz rei ergo vt mundificet illud subtile cū mundificatiōis subtilib⁹ nō potēdo sū supponēdo i pmiū supposito: nū p collū matricis imo supponant i collo matricis r nō mundificetur cū eis illud qd mundificat vice vna: imo viciā p sūb

Et cū sup multitrē timet q aboziat cū pplexionis r apatū r vlcenū r vctōitatū r reliquoz curet tonū cū eis que sunt i suo ca. Et cū abozū cū pponis frigi detūc si moto: r est cōpō tempel. Et si aliud r est de illis que declinare faciunt ad matricē nām calid az ex qua timet apā caret cū apocrufticis r pphibē tibus apā r cū eo qd de solutione posse est. si aut nō fuerit illud: imo nō timet ex eo nisi vt psequatur em b: pōnt causa ei⁹ nocumentum aut lesio faciens ipz abozur: aut interfectio ipm: tunc oz vt caret cū me dicinis pseruantib⁹ emb: pōnt quaz dicem⁹. Pzo pū lubricitatē vō ab hūiditatē qd p sūma lubricitatē